《贵阳轨道交通 2 号线紫喷区间( 原紫延区间)

停车场租赁合同》权利义务概括转移协议

甲方（出租人）：贵阳地铁实业有限公司

乙方（原承租人）：贵州供销物业管理有限公司

丙方（承租人）：

鉴于：

甲、乙双方于 2023 年 4 月 21 日就贵阳轨道交通 2 号线紫喷区

间( 原紫延区间)停车场租赁等事宜签订了《贵阳轨道交通 2 号线紫

喷 区 间 ( 原 紫 延 区 间 ) 停 车 场 租 赁 合 同 》 （ 合 同 编

号:DTSY-2023-S-ZL-023）（以下简称：“原合同”）。现因乙方原

因导致原合同无法继续执行，经甲、乙双方协商一致，就该停车场

公开挂牌招租后，确定丙方为该停车场的承租人，甲、乙、丙三方

同意，由丙方自愿承接乙方该停车场及原合同项下的全部权利与义

务。

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲、

乙、丙三方就原合同项下乙方的权利义务概括转移给丙方等事项及

相关补充事项，达成如下协议：

第一条 权利义务概括转移

甲、乙、丙三方同意，自本协议生效之日起，原合同中乙方的

全部权利和义务转移给丙方，乙方不再享有原合同中任何权利，也

不再承担原合同中的任何义务。丙方承继原合同中乙方的全部权利

和义务，并应全面履行原合同约定的各项条款。

第二条 原合同履行

本协议生效前，甲、乙双方应继续履行各自在原合同项下的权

利和义务。

第三条 协助与支持

乙方同意在甲、丙方使用停车场及位于乙方地块内的共用道路

时提供必要的协助与支持，以保障停车场的正常运营及丙方的顺利

入驻。

第四条 费用支付

1.本协议首年租金 38.19 万元，大写：叁拾捌万壹仟玖佰元整，

租金以实际租赁期限及租赁面积计算，如不满整月的按当月租金单

价换算成实际天数计算租金。明细如下：
序

号
站点

停车场计租

面积（㎡）
租金合计 第一年 第二年 第三年 第四年 第五年 第六年 第七年 第八年 第九年

1

紫喷区

间停车

场

2600 381.54 38.19 38.95 39.73 40.92 42.15 43.41 44.71 46.05 47.43

增长率 0 2% 2% 3% 3% 3% 3% 3% 3%

2.丙方同意在本协议生效之日起 7 个工作日内，代乙方向甲方

缴纳补足原合同项下乙方所欠租金人民币 31.16 万元，甲方只向乙

方出具相应金额收据；丙方向乙方支付已投入成本人民币 8.61 万

元；上述两项费用合计人民币 39.77 万元。

3.甲方在收到丙方缴纳的本协议首年租金和履约保证金（本协

议首年租金的百分之五十）后，应及时向丙方出具发票和收据。

4.甲方在收到丙方的首年租金、履约保证金和代乙方支付的所

欠租金后退回乙方的履约保证金。

5.乙方在收到丙方支付的款项后，应及时向丙方出具发票。

第五条 剩余租赁期限及租金

1.甲、丙双方同意继续履行原合同的剩余租赁期限，即起租日

至 2034 年 1 月 20 日止。

nixiaoxia
因是三方权利义务协议，建议保留原合同原表格的租赁年度，才体现三方权利义务的转移。

nixiaoxia
这里收到丙方缴纳的租金或履约保证金，丙方应该是两块都需要缴纳吧，应是“和”字较合适。

nixiaoxia
该协议对原合同项下乙方缴纳的履约保证金怎么处理未描述？

2.剩余经营准备期计算公式=9（月）-乙方已使用经营准备期

（月）。

3.租金以丙方的计租日（2025 年 1 月 21 日）对应的年度租金

开始计算，具体标准依据本协议约定执行。

第六条 开票信息

1.甲方收款账户信息：

账户名称：

账 号：

开 户 行：

2.乙方收款账户信息：

账户名称：

账 号：

开 户 行：

3.丙方开票信息如下：

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账户：

开票信息和收款账户信息若有变动请及时书面通知对方。

第七条 法律效力

本协议与原合同具有同等法律效力。本协议与原合同约定不一

致的，以本协议约定为准，其他本协议未约定的条款，按照原合同

执行。

第八条 争议解决

若本协议在履行过程中发生争议，三方应友好协商解决，协商

nixiaoxia
因丙方承接原合同乙方的全部权利和义务，原发票需要红冲，拆分为两张不同单位主体的发票，租赁发票需要批注准确的租赁起始时间，就需要对丙方的起租日具体时间进行描述

不成，均有权向项目所在地人民法院提起诉讼。

第九条 协议份数与生效

1.本协议正本一式叁份，三方各执壹份；副本捌份，甲方执陆

份，乙方及丙方各执壹份。正本与副本均具有同等法律效力。

2.本协议经甲、乙、丙三方法定代表人签字且盖章（可盖法定

代表人印章），并分别加盖三方公司印章（公章或合同专用章）后

生效。

（以下无正文）

甲 方（盖章）：

法定代表人：

乙 方（盖章）：

法定代表人：

丙 方（盖章）：

法定代表人：

签订日期：2024 年 月 日